[bookmark: _GoBack]关于为新开办企业提供免费刻章服务
的通告

为进一步优化营商环境，提高企业开办效率，降低企业开办成本，经研究，决定免费为全市新开办企业提供首套印章刻制服务，现将有关事项通告如下：
一、实施时间
2021年7月1日起开始实施。
二、适用范围
自2021年7月1日起，在云浮市辖区内新注册的企业，包括有限责任公司、股份有限公司、合伙企业、个人独资企业、非公司企业法人及其分支机构提供免费刻章服务。其中，罗定市免费提供刻章服务范围还包括农民专业合作社；云安区、新兴县免费提供刻章服务范围还包括个体工商户以及农民专业合作社。
三、印章种类及数量
免费提供的印章种类为企业公章、发票专用章共2枚；个体工商户单位公章1枚，材质由各地自由选择。
四、服务单位
用章单位可自主选择以下任意一家经公安机关许可的公章刻制单位免费刻制印章。

	序号
	刻章店名称
	地址
	电话

	1
	云浮市禾中科技有限公司
	云浮市云城区城中路111号行政服务中心一楼
	13922665009

	2
	云城区汇安科技信息咨询服务部
	云浮市云城区云城街道星岩三路87号
	13030288125

	3
	云安区云基办公服务部
	云安区都杨镇佛山(云浮)产业工业园滨河东路C幢首层
	13609635223

	4
	罗定市罗城玉麒麟画材店
	罗定市罗城镇人民中路46号首层第三卡铺位
	0766-3762611

	5
	新兴县新城镇丹青印章部
	新兴县新城镇城北商住区东区C14小区2号新办公大楼2楼窗口（新兴县行政服务中心二楼）
	0766-2887925

	6
	郁南县都城镇凯捷印章店
	郁南县都城镇牛圩河开发区第二幢17号首层
	13672595016

	7
	郁南县都城镇新生刻章处
	郁南县都城镇中山路24号
	0766-7334927；13435927109

	8
	郁南县都城坤记茶庄
	郁南县都城镇城中西路29号首层之二
	13411744530

	9
	郁南县都城镇林记配匙店
	郁南县都城镇城北二路52号之三首层
	13480377572

	10
	郁南县都城镇智雄日用品经营部
	郁南县都城镇城中西路恒发大厦第六卡铺位
	13077560062

	11
	郁南县都城镇金泽刻章服务店
	郁南县都城镇水塘村委仁冲村小组陈章灿房
	13729780407